令和２年３月吉日

各  位

西会津町立西会津中学校長 五十嵐 正彦

人事異動による転・退職教員について（お知らせ）

このことについて、下記のように本校職員の異動がありましたのでお知らせいたします。

記

職 氏  名 転出先等

教  諭 星  睦夫 会津若松市立第四中学校へ

栄養教諭 野口 久美 河沼郡柳津町立柳津小学校へ

主  査 白井 洋介 会津若松市立第一中学校へ

講  師 石橋さつき 会津若松市立湊中学校へ

講  師 古川 大樹 福島県会津自然の家へ

転・退職のご挨拶

謹啓

この度の年度末人事異動によりまして、転・退職することとなりましたが、西会津中

学校在職中は皆様方のご指導とご厚情によりまして、教育活動に専念できましたことを心

より御礼申し上げます。

今後は、さらに研修に励み皆様方のご期待に報いるよう最善を尽くす所存であります

ので、一層のご指導ご鞭撻をお願い申し上げます。

皆様方のますますのご活躍とご多幸を心よりお祈り申し上げ、転・退職のご挨拶とさ

せていただきます。

謹白

令和２年３月吉日

転・退職教職員一同